



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Haai ApS

Lodsstræde 17, 2791 Dragør

CVR-nr. 34 20 12 34

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

Annemarie Kirk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Haai ApS
Lodsstræde 17
2791 Dragør

CVR-nr.: 34 20 12 34
Stiftet: 2. januar 2012
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
8. regnskabsår

Direktion

Annemarie Kirk

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

AK Holding 2012 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed indenfor digitale medier og forretningsudvikling.

Selskabet leverer ydelser som en kombination af enkeltstående projekter, længere aftaler over typisk 6-18 måneder, samt foredrags- og kursusvirksomhed. Opgaver og projekter varierer fra sparring på strategisk niveau til eksekvering. Selskabet udøver også forfattervirksomhed, og udgivne hæfter danner grundlag for foredrags- og kursusvirksomhed.

Selskabet har stort set været upåvirket af coronakrisen, idet opgaver er blevet løst virtuelt. Selskabet forventer fortsat at kunne levere opgaver også under større eller mindre nedlukninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 606 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	606.470	208.364
1 Personaleomkostninger	-459.799	-171.592
Øvrige finansielle omkostninger	-182	0
Resultat før skat	146.489	36.772
2 Skat af årets resultat	-37.187	-11.797
Årets resultat	109.302	24.975
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	30.000
Overføres til overført resultat	9.302	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.025
Disponeret i alt	109.302	24.975



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.473	111.875
Periodeafgrænsningsposter	40.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>141.473</u>	<u>111.875</u>
Likvide beholdninger	<u>287.484</u>	<u>146.773</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>428.957</u>	<u>258.648</u>
Aktiver i alt	<u>428.957</u>	<u>258.648</u>



Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	15.506	6.204
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	30.000
Egenkapital i alt	195.506	116.204
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.948	2.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.511	5.406
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.187	11.797
Anden gæld	175.805	107.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.451	142.444
Gældsforpligtelser i alt	233.451	142.444
Passiver i alt	428.957	258.648

6 Eventualposter



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	411.134	123.632
Pensioner	43.271	42.729
Andre omkostninger til social sikring	5.394	5.231
	459.799	171.592
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.187	11.797
	37.187	11.797
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	6.204	11.229
Årets overførte resultat	9.302	-5.025
	15.506	6.204
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	30.000	70.000
Udloddet udbytte	-30.000	-70.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	30.000
	100.000	30.000



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AK Holding 2012 ApS, CVR-nr. 34 20 11 45 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


